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Les Fèves au
Lard de Clark

Aus Natuel, Sauce Chili,
Sauce au Tomates

.Où les
produits de

CLARK
excellent

Cpeilt en

QUALITÉ
La caractéristique essentielle
de tous les produits alimen-
taires et le plus puissant fac-
teur de vente.
Haute qualité, prix raison-
nable de vente, bonne marge
de profit, en plus d'une publi.
citif étendue et judicituse,
c'est là ce qui fait des

Fè ves au Lard de Clark
la plus commode et la pis
profitable à tenir de vos spé-
cialités.

Emmagasinet les marchandiaes
qui se vendent

W.Clark m ontréal

La JPrIivt mobiler, Limitée
244 Rue Ste-Catherin. &st,

Montréal.
Phone Bell ]Cet 5779

BUREAU DE DIRECTION.
frloident a M. J.-À.-8. Omnit., pharmacien

ancien échevin -Vms-Présidents M. L -à. La
vallée, maire d~e Montréal ; oueritafre.T.4adesM rhrGgé vct Directeurst 1m

J4.13 Gofrio. ncenpréidntdelaChambre
de Commerce du Diatrict de Montréal. membrede la Comamiasion du fIgvre de montréat; M. l1
Dr 1.-O. Goyette, ancien maire de Msgg .l
Dr P.-P. Renaud, capitaliste; M. P.-H.Fota&ine.
directeur-gérant de 'The Canadias Aiver tatas
Limited'" .CGrant,8 M. L.-W. Gauvin. ex-inspcteur et surintendant de la MetropolitanLif
las. Co.

31 VOUS AVEZ BESOIN DE CAPITAL
pour acheter une propriété ou pour vous biltir
inscrivez-vous au "Prlt lumeblim Limitée,"qui voua prêtera ce capital sans intérét, ave
grandes facilités de remboursement.

Les facilités de remb'oursement des préts faite
à ses membres par le "Pffl lmmeller. Limités"
sont telles qu'elles represeitent, à peu prés
Iliatérét que l'on aurait IL payer sur un emprunt
ordinaire.

REPRSENTNTSDEMANDES-Le "P#êt
eMhIee, lsen'pa enere d'agence

sasus DlarlcsetestdLspoo4& entrer en
10u.rparlers avec des représentants bien quali.

Estivez ou tdldphon.z pour avoir la
brockmuet explicative gatuait.

Dardanelles "Turques", bouts liège
ou argent

Derby, boîte de 600
Empire Navy Cut
Fatima
Guinea Gold
Gloria

12.75
4.12
8.20

10.25

3.95

*Gold Crest
Hassan "Turques"
Imperial A A
Imperial A A\ i
Mecca "E-'gyptiennes"
Mogul "Egyp)tiennes" bouts unis
MMogul '*Egylpîiennes" bouts cn

liège
Murad "Turques", bouts unis
New Light "tout tabac"
Niobe Turques
Old Chum
Old Gold
Paîl MaIl "Format ordinaire"
Pal] Mail "Format Royal"
Players Navy Cut
Richmond Straiglit Cut
Sweet Caporal
Sweet Sixteen
Sub-Rosa "tout tabac"

Cigatettes importées
Capstan "douces et médium"
Capstan, boites de 10 avec porte-

cigarettes
Soussa, importées du Caire, Egyp-

te, extra fine, NO 25
Extra fine, No 30
Khedi vial
Three Casties, boites de fer-blanc

5os et boites de cartons los
Three Castles, boites de fantaisie

Tabac à cigarettes Li
B.C. No J, 1/13
Athîcte. 1113
Sweet Caporal, 1/14

Tabacs coupés L
Old Chum. r!''i
Lord Stanley, tins T/2 et !4 lb.
Mecrschaum, î/îî
Athilete mix. Tins '// et '/i lb.
Old Gold, 1/12
Seal of North Carolina, 1/12
Duke's Mix. "Cut Plug", i lb.
Old Virginia, p(itsI/i et i lb.
Duke's Mixture "granulé"

i/i bags, 5 lbs. carton
Bull Durham

i/jo bags, 5 ll>s. carton, la l1).
1/16 bags. 5 lhs. carton, la lb.

Old Virginia, pqts 1/16
Snap, pqts 1/7 et 1/14
Bull Durham
Calabash Mixture, tins !/2 et i lb.
Calabash Mixture, tins 1/4
Calabash Mixture, tin*s qj
Capstan Navy Cut "importé", tins

4, Medium et Fort
Capstan Mixture, "importé", tins!4mdu
Pride of Virginia, "importé", tins

1/'10
Old English Curve Cut "importé",

tins 1/10 lb.
Tuxedo "importé", tins 1/10 lb.
Lucky Strik-e -importé', tins 1/10
Rose Leaf "importé"&, à chiquer,

pqts i oz.

Tabacs à chiquer "importés" L

Piper. Hiedsieck
Tabacs. en poudre L

Copenhagen, en boites 1112 lb).
*H orsc shoe

Rose No i de Landry
Rose No i (le Houde

12 lbs. boites 6 lbs.

EMPIRE BRANCH
Tabacs à chiquer

Club barres, 5 à la barre, 6 morc. à
la lb.. boites 5 lbs.

Moose, lis 2x3 18 lbs. cads, 12 lbs.
V '2 cadis.

Snoçw Shoe, barres, 6 !/3 morc. a

6. 2o
8.5o

27.00
35.00
8.50

12.25

12.25
12.25
8.50

8.20
6.5o

19.00
25.00
8.40

I1.20
8.50
5.95
8.50

12.50

12.50

20.00
23.00
30.00

15.50
16.oo
a Lb.
$1.10

1.o8
1.17

a Lb.

0.87
I1.42
1.03

.0.98
0.92
0.75

0.94

1.25
1. 2.
0.70
0.58

1 .20
1.25
I1.40

1 .50

.50

.50

1.35
1'37
1.50

1.30

a Lb.
1.'22

a Lb.
0.90
0.90
0.32
0.34
0.39

Due EIPICIHU,9

Ireup toit les

Besoins de la Cuisine
Tablettes de X lb.

IFabriquE par le

JOHN P. MOUT & Co.,
BALIFAI, N. in.

J.A.TATLOR, Agen , afontro ai

FOURRURESý
Manteaux en Mouton do Perse
faits sur commande par un
dessinateur expert, ci-devant
employé d'une grande maisont
locale.
Tous genres de fourrures re-
modelées.
Peaux et ouvrage garantis,
prix modérés.

A. J. LELIEVRE
MANCHONNIER

150, RUE SI-DENIS, MONTRE&L
Tél., Est 3521.I

Sp/cra!ùl:

Manteaux de Ao- ton de P'erse.
Tom, grnres de Fo,"rrure% r0parées,

teintes et n. 1toyée«.

la IL 0.45
Stag, 5 1/3 morc. à la l1). ¼1 l)ulis 0.39
Black Watch, 6s 0.45
Bobs, 5s et 10s 0.39
Currency, los 0.39
Pay Roll, 7V2s 0.59
Empire Navy Chcwing,* barres, 14

oz., boites 7 lbs. 0.53
Tabacs à fumer en palettes La Lb.

Roscbud, 3x3, 7s 1/2 cads, 8 lbs. 0oSo
Pedro, barres, 16 oz., .5 rnorc. à la

lb.. boites de 6 lbs. o.58
Empire, 6s et 12s 0.44
Rosebud, 6s 0.45
lvY, 7s 0.50
Shamrock, 6s 0.45

Tabacs hachés
Great West, sac, gs 0.59

Regal, cube cut, en boites dc 95 0.70
Taxi, crimp cut, boites los 0.78

HENRI JONAS & CIE,
MontréaL

Pâtes Alimentaires.
Macaroni "Bertrand"
Vermicelle "Bertrand"
Spaghetti "Bertrand"

0.42 Alphabets "Bertrand"
Nouilles "Bertrand"

0.40 Coquilles "Bertrand"
Petites Pàtes, etc.

La lb.
0.o8
o .o8
o. o8
o.o8
o. o8
o. o8
O 'Q8


